
7496 Jueves 19 agosto 2004 BOE núm. 200

C. ANUNCIOS PARTICULARES

ADOLFO RUIZ DE VELASCO,
NOTARIOS

Edicto de anuncio de subasta

Don Adolfo Ruiz de Velasco y del Valle, Notario

del Ilustre Colegio Notarial de Madrid, con des-

pacho profesional en calle Núñez de Balboa
número 71, 1.o C (28001-Madrid),

Hago saber: Que por el Juzgado de Primera Ins-

tancia número 47 de los de Madrid, y en el seno

del Procedimiento Juicio Cambiario 953/2003, he

sido designado para la realización, mediante ena-

jenación en subasta, de los bienes embargados en

dicho procedimiento, que se concretan en las siguien-
tes participaciones de la compañía American Vision

Network, Sociedad Limitada (CIF 83298604) que

son propiedad de la ejecutada, la compañía Caralse

Financiera, Sociedad Limitada:

Las participaciones número 1.504 a 3.006, ambos

incluidos, siendo el título de propiedad la escritura

por mí autorizada en fecha 28 de abril de 2004,

con el número 505 de mi orden de protocolo.
Las participaciones número 602 a 1.503, ambos

incluidos, siendo el título de propiedad la escritura

por mí autorizada en fecha 12 de junio de 2003,

con el número 702 de mi orden de protocolo.

El valor de cada una de las participaciones rese-

ñadas es de (1,00 euro) un euro.

Se ha señalado la subasta para el día 29 de sep-

tiembre del presente año a las 13 horas, en el local
de la notaría, donde están, a disposición de los inte-

resados, las bases de la subasta.

Madrid, 4 de agosto de 2004.—Adolfo Ruiz de

Velasco, Notario.—40.679.

ENTIDAD PÚBLICA EMPRESARIAL
RED.ES

Anuncio de adjudicación de un concurso de suministro
de equipamiento TIC para centros educativos piloto

a) Entidad Pública Empresarial Red.es

b) Número de expediente: 318/04-DP.

2. Objeto del contrato:

a) Descripción del objeto: Seis contratos de
suministro de equipamiento informático, estructura

de red y accesorios para equipar con nuevas tec-

nologías los centros educativos pertenecientes a la

red de centros educativos piloto que la entidad públi-

ca se dispone a poner en marcha en colaboración

con la Administración educativa estatal y autonó-
mica y con el sector privado.

b) Lugar de ejecución: Reino de España.

c) Plazo de ejecución: 3 años a partir de la

notificación de su adjudicación.

3. Procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total,

3.350.000 euros, sin incluir el IVA.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 9/07/2004.

b) Contratistas:

Lote 1: Fujitsu-Siemens Computers, S.L.;

Hewlett-Packard Española, S.L.
Lote 2: Fujitsu-Siemens Computers, S.L.;

Hewlett-Packard Española, S.L.

Lote 3: Dominion Ingeniería de Proyectos, S.L.;

Hewlett-Packard Española, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: El importe de cada
uno de los contratos, cuya suma en ningún caso

excederá el importe máximo del concurso, depen-

derá de los acuerdos suscritos entre la Entidad Públi-

ca Empresarial Red.es y las Comunidades Autó-

nomas y de la adecuación de los equipos a las nece-

sidades de éstas, siempre dentro del marco de los

programas de Fomento de la Sociedad de la Infor-
mación para la educación.

Fecha de envío del anuncio de la adjudicación

al DOCE: 04/08/2004.

Madrid, 5 de agosto de 2004.—Ramón Palacio

León, Director general.—40.174.

FUNDACIÓN TRIPARTITA
PARA LA FORMACIÓN

EN EL EMPLEO

Contratación del suministro, instalación y configu-
ración de equipos informáticos con destino a las

dependencias de la Fundación

1) Entidad Adjudicadora: Fundación Tripartita
para la Formación en el Empleo.

2) Objeto del contrato: Suministro, instalación

y configuración de equipos informáticos con destino

a las dependencias de la Fundación.

3) Plazo de ejecución: hasta el día 15 de

noviembre de 2004.

4) Tramitación del procedimiento de adjudica-
ción:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

5) Presupuesto: La cantidad máxima constitu-

tiva del presupuesto base de licitación de la presente

contratación será de 269.500,00 A (doscientos

sesenta y nueve mil quinientos euros), IVA incluido.
6) Obtención de documentación e información:

Calle Arturo Soria, 126-128, 28043 Madrid, telé-

fono 91-3009400, horario 8:00 a 15:00 horas de

lunes a viernes.

7) Presentación de las ofertas: Hasta el día 6

de septiembre de 2004 a las 15:00 horas.

8) Apertura de plicas: Se efectuará públicamen-
te ante la Mesa de Contratación el día 7 de sep-

tiembre de 2004, a las 10:15 horas, en la sede de

la Fundación Tripartita para la Formación en el

Empleo.

9) Otras informaciones:

a) Gastos de anuncios: Los gastos de publi-

cación de este anuncio serán por cuenta del adju-

dicatario.

b) En la página web de la Fundación Tripartita

para la Formación en el Empleo (www.fundacion-
tripartita.org), pueden obtenerse los pliegos de espe-

cificaciones técnicas y de condiciones generales para

esta contratación.

Madrid, 17 de agosto de 2004.—Directora de Ges-

tión Económico-Financiera Pilar Figueroa Ala-

dro.—40.856.

FUNDACIÓN TRIPARTITA
PARA LA FORMACIÓN

EN EL EMPLEO

Contratación para el Suministro e instalación de
mobiliario para las oficinas de la Fundación Tri-
partita para la Formación en el Empleo sitas en
C/ Arturo Soria, 126-128, bloques I y II, de Madrid

1) Entidad Adjudicadora: Fundación Tripartita

para la Formación en el Empleo.

2) Objeto del contrato: Suministro e instalación

de mobiliario para las oficinas de la Fundación Tri-

partita para la Formación en el Empleo sitas en

C/ Arturo Soria, 126-128, bloques I y II, de Madrid.

3) Plazo de ejecución: Hasta el día 6 de octubre
de 2004.

4) Tramitación del procedimiento de adjudica-

ción:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

5) Presupuesto: La cantidad máxima constitu-

tiva del presupuesto base de licitación de la presente
contratación será de 88.000,00 euros, IVA incluido

(ochenta y ocho mil euros).

6) Obtención de documentación e información:

Calle Arturo Soria, 126-128, 28043 Madrid, telé-

fono 91-3009400, horario 8:00 a 15:00 horas.

7) Presentación de las ofertas: hasta el día 6

de septiembre de 2004 a las 15:00 horas.
8) Apertura de plicas: Se efectuará públicamen-

te ante la Mesa de Contratación el día 7 de sep-

tiembre de 2004, a las 11:00 horas, en la sede de

la Fundación Tripartita para la Formación en el

Empleo.

9) Otras informaciones:

a) Gastos de anuncios: Los gastos de publi-

cación de este anuncio serán por cuenta del adju-
dicatario.

b) En la página web de la Fundación Tripartita

para la Formación en el Empleo (www.fundacion-

tripartita.org), pueden obtenerse los pliegos de espe-

cificaciones técnicas y de condiciones generales para

esta contratación.

Madrid, 17 de agosto de 2004.—Directora de Ges-
tión Económico-Financiera, Pilar Figueroa Ala-

dro.—40.857.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO


